RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI OPERE PUBBLICHE 31/12/2019

DESCRIZIONE INTERVENTO

SPESE EFFETTUATE /PREVISTE

AVANZAMENTO INTERVENTO

TITOLO INTERVENTO

PRESIDIO

COSTO INTERVENTO

DESCRIZIONE FONTI REGIONALI

SPESE EFFETTUATE
FINO AL 31.12.2019

SPESE PREVISTE
2020

SPESE PREVISTE
2021

SPESE PREVISTE
2022 E ANNI
SEGUENTI

% STATO
AVANZAMENTO AL
31.12.2019

NOTE
(max 250 caratteri)

COMPLETAMENTO NUOVO
PADIGLIONE OSPEDALE DI
VOGHERA, PER REALIZZAZIONE
NUOVO PRONTO SOCCORSO SEDE
DI DEA

COMPLETAMENTO NUOVO
PADIGLIONE OSPEDALE DI
VOGHERA, PER REALIZZAZIONE
NUOVO PRONTO SOCCORSO SEDE
DI DEA (mobili e arredi)

COMPLETAMENTO NUOVO
PADIGLIONE OSPEDALE DI
VOGHERA, PER REALIZZAZIONE
NUOVO PRONTO SOCCORSO SEDE
DI DEA (attrezzature)

COMPLETAMENTO NUOVO
PADIGLIONE OSPEDALE DI
VOGHERA, PER REALIZZAZIONE
NUOVO PRONTO SOCCORSO SEDE
DI DEA (attrezzature)

Voghera

2965000

DGR 1521/2014- Decreto 6595/2014

1.666.054,31

180.815,69

98

Lavori da contratto conclusi

344.650,00

68.375,27

236.624,73

22

468.480,00

ADEGUAMENTO PO VARZI ALLE
NORME DI ACCREDITAMENTO AREA
DEGENZE, AREA AMBULATORIALE E

PRONTO SOCCORSO - OPERE

ADEGUAMENTO PO VARZI ALLE
NORME DI ACCREDITAMENTO AREA
DEGENZE, AREA AMBULATORIALE E

PRONTO SOCCORSO - (Arredi)

Varzi

1340000

DGR 2932/2014- Decreti nn. 12687 e
12643/2014

56.827,68

30.000,00

626.586,00

576.586,32

50.000,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA
NORMATIVA ANTINCENDIO (D.M. 19
MARZO 2015) OSPEDALE DI MEDE,

MORTARA, CASORATE PRIMO E

VARZI (opere)

Presidi diversi

900000

DGR 5135/2016 -DECRETO 1450/2019

96.046,69

450.000,00

353.953,31

PROGETTO STRATEGICO
INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE
INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI
CONTINUITA DELLE CURE
RELATIVOALLA L.R. 23/2015: PRESST
PRESSO L'EX OSPEDALE DI BRONI

(opere)

PROGETTO STRATEGICO
INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE
INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI
CONTINUITA DELLE CURE RELATIVO
ALLA L.R. 23/2015: PRESST PRESSO
L'EX OSPEDALE DI BRONI
(attrezzature)

Broni

700000

DGR 6548/2017 - Decreto 5828/2017

44.604,80

580.395,20

75.000,00

PROGETTO STRATEGICO
INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE
INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI
CONTINUITA DELLE GURE: POT
PRESSO L'OSPEDALE G. MIRA DI
CASORATE (opere)

PROGETTO STRATEGICO
INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE
INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI
CONTINUITA DELLE CURE: POT
PRESSO L'OSPEDALE C. MIRA DI
CASORATE (attrezzature)

Casorate Primo

2050000

DGR 6548/2017 - Decreto 5828/2017

99.632,66

729.900,00

891.067,34

207.400,00




PROGETTO STRATEGICO
INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE
INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI
CONTINUITA DELLE CURE: POT
PRESSO L'OSPEDALE C. MIRA DI
CASORATE (arredi)

122.000,00

ADEGUAMENTO STRUTTURALE ED
IMPIANTISTICO DEL PO DI VOGHERA
ILOTTO - OPERE

ADEGUAMENTO STRUTTURALE ED
IMPIANTISTICO DEL PO DI VOGHERA
II'LOTTO - OPERE

ADEGUAMENTO STRUTTURALE ED
IMPIANTISTICO DEL PO DI VOGHERA
I LOTTO - apparecchiature

Voghera

3429156,96

D.G.R. 855/2013 del 25 ottobre 2013, Decreto
n.12117/14

210.945,83

100

Lavori da contratto conclusi

D.G.R. 855/2013 -Decreto Dirigenziale Ministero
della Salute del 15 settembre 2014 Ex Art. 20 L.
67/88

2.466.858,08

3.705,82

100

D.G.R. 855/2013 Decreto Dirigenziale Ministero
della Salute del 15 settembre 2014 Ex Art. 20 L.
67/89

487.999,66

259.647,57

65

ex_ASL DI PAVIA- INTERVENTO DI
"MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SEDE ASL DELLA PROVINCIA DI
PAVIA: IMMOBILE SITO IN
VIGEVANO, VIALE MONTEGRAPPA
(opere)

ex_ASL DI PAVIA- INTERVENTO DI
"MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SEDE ASL DELLA PROVINCIA DI
PAVIA: IMMOBILE SITO IN
VIGEVANO, VIALE MONTEGRAPPA

Vigevano

1565200

DGR 1017/2013 - Decreto 6031/2016

85.258,36

1.224.950,00

244.991,64

DGR 1017/2013 - Decreto 6031/2016

10.000,00

ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA
ANTINGENDIO PO VIGEVANO (D.M.
19 MARZO 2015).

ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA
ANTINCENDIO PO VIGEVANO (D.M.
19 MARZO 2015).

Vigevano

1000000

D.G.R. 5508/2016 Decreto Ministero della Salute
15 Gennaio 2018 Ex art. 20 L. 67/88

67.870,93

868.481,98

14

DGR 5508/2016 - Decreto 11723/2016

63.647,09

14

10

REALIZZAZIONE IMPIANTO
CLIMATIZZAZIONE ESTIVA SEDE
TERRITORIALE CASTEGGIO

Casteggio

19.544,00

DGR 2673/2014 -Decreto 12631/2014

19.544,00

PROGRAMMA REGIONALE
STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN
SANITA': ADEGUAMENTO PRESIDIO

E RIORGANIZZAZIONE SERVIZI
TERRITORIALI PO MORTARA

PROGRAMMA REGIONALE
STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN
SANITA': ADEGUAMENTO PRESIDIO

E RIORGANIZZAZIONE SERVIZI
TERRITORIALI PO MORTARA (Arredi)

Mortara

1400000

DGR 7767/2018-Decreto 1085/2018

81.963,22

300.000,00

983.036,78

DGR 7767/2018-Decreto 1085/2018

35.000,00

12

PROGRAMMA REGIONALE
STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN
SANITA': FASE 2 PROGETTO
STRATEGICO DI
RAZIONALIZZAZIONE IN
ATTUAZIONE DEL PERCORSO DI
CONTINUITA' DELLE CURE:
PRESIDIO OSPEDALIERO
TERRITORIALE (POT) PRESSO
OSPEDALE C. MIRA DI CASORATE
PRIMO (opere)

Casorate Primo

1.000.000,00

DGR 7767/2018-Decreto 1085/2018

30.438,51

600.000,00

369.561,49

13

ADEGUAMENTO NORMATIVA
ANTINCENDIO (D.M. 19 MARZO 2015)
DEGLI AMBULATORI SPECIALISTICI
DI VIALE GORIZIA A PAVIA

Pavia

292654,05

DGR 770/2019 Decreto 17098/2018

292.654,05

100

14

ADEGUAMENTO NORMATIVO AREA
MATERNO INFANTILE PO DI
VOGHERA (opere)

Voghera

2100000

DGR 770/2019 Decreto 17098/2018

3.845,16

113.062,93

550.000,00

1.433.091,91




