RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI OPERE PUBBLICHE 31/12/2019

DESCRIZIONE INTERVENTO					SPESE EFFETTI	JATE /PREVISTE		AVANZAMENTO INTERVENTO		
N.	TITOLO INTERVENTO	PRESIDIO	COSTO INTERVENTO	DESCRIZIONE FONTI REGIONALI	SPESE EFFETTUATE FINO AL 31.12.2019	SPESE PREVISTE 2020	SPESE PREVISTE 2021	SPESE PREVISTE 2022 E ANNI SEGUENTI	% STATO AVANZAMENTO AL 31.12.2019	NOTE (max 250 caratteri)
	COMPLETAMENTO NUOVO PADIGLIONE OSPEDALE DI VOGHERA, PER REALIZZAZIONE NUOVO PRONTO SOCCORSO SEDE DI DEA	- Voghera	2965000	DGR 1521/2014- Decreto 6595/2014	1.666.054,31	180.815,69		SEGGENTI	98	Lavori da contratto conclusi
	COMPLETAMENTO NUOVO PADIGLIONE OSPEDALE DI VOGHERA, PER REALIZZAZIONE NUOVO PRONTO SOCCORSO SEDE DI DEA (mobili e arredi)					344.650,00			0	
1	COMPLETAMENTO NUOVO PADIGLIONE OSPEDALE DI VOGHERA, PER REALIZZAZIONE NUOVO PRONTO SOCCORSO SEDE DI DEA (attrezzature)				68.375,27	236.624,73			22	
	COMPLETAMENTO NUOVO PADIGLIONE OSPEDALE DI VOGHERA, PER REALIZZAZIONE NUOVO PRONTO SOCCORSO SEDE DI DEA (attrezzature)					468.480,00				
2	ADEGUAMENTO PO VARZI ALLE NORME DI ACCREDITAMENTO AREA DEGENZE, AREA AMBULATORIALE E PRONTO SOCCORSO - OPERE	Varzi	1340000	DGR 2932/2014- Decreti nn. 12687 e 12643/2014	56.827,68	30.000,00	626.586,00	576.586,32	0	
2	ADEGUAMENTO PO VARZI ALLE NORME DI ACCREDITAMENTO AREA DEGENZE, AREA AMBULATORIALE E PRONTO SOCCORSO - (Arredi)	Valzi						50.000,00	0	
	LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO (D.M. 19 MARZO 2015) OSPEDALE DI MEDE, MORTARA, CASORATE PRIMO E VARZI (opere)	Presidi diversi	900000	DGR 5135/2016 -DECRETO 1450/2019	96.046,69	450.000,00	353.953,31		0	
	PROGETTO STRATEGICO INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI CONTINUITÀ DELLE CURE RELATIVOALLA L.R. 23/2015: PRESST PRESSO L'EX OSPEDALE DI BRONI			DGR 6548/2017 - Decreto 5828/2017	44.604,80	580.395,20			0	
4	(opere) PROGETTO STRATEGICO INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI CONTINUITÀ DELLE CURE RELATIVO ALLA L.R. 23/2015: PRESST PRESSO L'EX OSPEDALE DI BRONI (attrezzature)	Broni	700000			75.000,00			0	
	PROGETTO STRATEGICO INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI CONTINUITÀ DELLE CURE: POT PRESSO L'OSPEDALE C. MIRA DI CASORATE (opere)				99.632,66	729.900,00	891.067,34		0	
5	PROGETTO STRATEGICO INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI CONTINUITÀ DELLE CURE: POT PRESSO L'OSPEDALE C. MIRA DI CASORATE (attrezzature)	Casorate Primo	2050000	DGR 6548/2017 - Decreto 5828/2017			207.400,00		0	

						I				<u> </u>
	PROGETTO STRATEGICO INNOVATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE INATTUAZIONE DEL PERCORSO DI CONTINUITÀ DELLE CURE: POT PRESSO L'OSPEDALE C. MIRA DI CASORATE (arredi)						122.000,00		0	
	ADEGUAMENTO STRUTTURALE ED IMPIANTISTICO DEL PO DI VOGHERA II LOTTO - OPERE	D RA Voghera	3429156,96	D.G.R. 855/2013 del 25 ottobre 2013, Decreto n.12117/14	210.945,83				100	Lavori da contratto conclusi
7	ADEGUAMENTO STRUTTURALE ED IMPIANTISTICO DEL PO DI VOGHERA II LOTTO - OPERE			D.G.R. 855/2013 -Decreto Dirigenziale Ministero della Salute del 15 settembre 2014 Ex Art. 20 L. 67/88	2.466.858,08	3.705,82			100	
	ADEGUAMENTO STRUTTURALE ED IMPIANTISTICO DEL PO DI VOGHERA II LOTTO - apparecchiature			D.G.R. 855/2013 Decreto Dirigenziale Ministero della Salute del 15 settembre 2014 Ex Art. 20 L. 67/89	487.999,66	259.647,57			65	
8	ex_ASL DI PAVIA- INTERVENTO DI "MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEDE ASL DELLA PROVINCIA DI PAVIA: IMMOBILE SITO IN VIGEVANO, VIALE MONTEGRAPPA (opere)	Vigevano	1565200	DGR 1017/2013 - Decreto 6031/2016	85.258,36	1.224.950,00	244.991,64		0	
	ex_ASL DI PAVIA- INTERVENTO DI "MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEDE ASL DELLA PROVINCIA DI PAVIA: IMMOBILE SITO IN VIGEVANO, VIALE MONTEGRAPPA			DGR 1017/2013 - Decreto 6031/2016			10.000,00		0	
9	ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO PO VIGEVANO (D.M. 19 MARZO 2015).	Vinevano	1000000	D.G.R. 5508/2016 Decreto Ministero della Salute 15 Gennaio 2018 Ex art. 20 L. 67/88	67.870,93	868.481,98			14	
	ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO PO VIGEVANO (D.M. 19 MARZO 2015).	Vigevano		DGR 5508/2016 - Decreto 11723/2016	63.647,09				14	
10		Casteggio	19.544,00	DGR 2673/2014 -Decreto 12631/2014		19.544,00			0	
	PROGRAMMA REGIONALE STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN SANITA': ADEGUAMENTO PRESIDIO E RIORGANIZZAZIONE SERVIZI TERRITORIALI PO MORTARA		1400000	DGR 7767/2018-Decreto 1085/2018	81.963,22	300.000,00	983.036,78		0	
11	PROGRAMMA REGIONALE STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN SANITA': ADEGUAMENTO PRESIDIO E RIORGANIZZAZIONE SERVIZI TERRITORIALI PO MORTARA (Arredi)	Mortara		DGR 7767/2018-Decreto 1085/2018			35.000,00		0	
12	PROGRAMMA REGIONALE STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN SANITA': FASE 2 PROGETTO STRATEGICO DI RAZIONALIZZAZIONE IN ATTUAZIONE DEL PERCORSO DI CONTINUITA' DELLE CURE: PRESIDIO OSPEDALIERO TERRITORIALE (POT) PRESSO OSPEDALE C. MIRA DI CASORATE PRIMO (opere)	Casorate Primo	1.000.000,00	DGR 7767/2018-Decreto 1085/2018	30.438,51	600.000,00	369.561,49		0	
13	ADEGUAMENTO NORMATIVA ANTINCENDIO (D.M. 19 MARZO 2015) DEGLI AMBULATORI SPECIALISTICI DI VIALE GORIZIA A PAVIA	Pavia	292654,05	DGR 770/2019 Decreto 17098/2018	292.654,05				100	
14	VOGHERA (opere)	Voghera	2100000	DGR 770/2019 Decreto 17098/2018	3.845,16	113.062,93	550.000,00	1.433.091,91	0	